
                                                     НАКАЗ 
 № 244  
                                                                                          від    8.10. 2024р.       
 
по ДНЗ « Крижопільський професійний  будівельний ліцей» 
 
  «Про проведення атестації педагогічних 
працівників у 2024-2025 навчальному році» 

     Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом МОН України № 805 від 09 вересня2022 року, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 року за 
№1649/38985, Закону України « Про освіту» та з   метою стимулювання 
цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної 
компетентності педагогічних працівників, росту їх професійної 
майстерності, розвитку творчої ініціативи, забезпечення ефективності 
навчально-виховного процесу 

 
НАКАЗУЮ: 

 1.Провести  в 2024-2025 н. р.  атестацію педагогічних працівників гімназії, 
керуючись Положенням про атестацію педагогічних працівників та змінами до 

нього. 

                                                                                                                                  До 01.04.2025 

2.Затвердити список педагогічних працівників ліцею, які підлягають черговій 

атестації  у 2024-2025 навчальному році: 

- Кошова Н.М.-  викладач української мови і літератури; 
- Макарєєва Н.І.-викладач  зарубіжної літератури; 

      - Шмиговська Т.А.- викладач іноземної мови; 
      - Дунаєвська Н.В..- викладач спецдисциплін   

-  Кудрявих С.О.- викладач фізичної культури; 
-  Ревега А.І.- .- викладач фізичної культури; 
-  Груба Т.П...-майстер в/н; 
-  Реплянчук Н.І..- майстер в/н; 
-  Швець Б.А...- майстер в/н; 
- Косенко Н.Г.- майстер в/н 
-  Кришталь Н.М.. – майстер в/н 
- Борщевський В.В.- майстер в/ 
- Здирко Л.І – майстер в/н 

 

3.Педагогічним працівникам, які підлягають черговій атестації  у 2024-2025 н. р. 

подати на розгляд атестаційної комісії I рівня документи, в паперовій чи 

електронній формі, що свідчать про педагогічну майстерність та професійні 
досягнення педагогічного працівника, що атестується чергово. 



                                                                                                          10.10.2024-25.11.2024р. 

4.Секретарю атестаційної комісії I рівня  Назаренко Т.І.: 

4.1.Надати консультації педагогічним працівникам, які підлягають черговій 

атестації  у 2024-2025 навчальному році щодо вимог до процесу проходження 

атестації ,ознайомити їх з Положенням про атестацію педагогічних працівників. 

                                                                                                                До 10.10.2024  

4.2. Здійснити реєстрацію електронних або паперових варіантів документів 

педагогічних працівників гімназії, які підлягають черговій атестації у 2024-2025 н. р.   

                                                                                                           10.10.2024-25.11.2024р. 

4.3. Надати під підпис атестаційні листи педагогічним працівникам ,які 
атестуються на атестаційній комісії I рівня у 2024-2025 н. р.                           

                                                                                                    До 01.04.2025р. 

5.   Атестаційній комісії І рівня: 

5.1. Розглянути документи педагогічних працівників, які атестуються у 2024-2025 

навчальному році та здійснити перевірку їх достовірності, за потреби- 

встановлення дотримання вимог пунктів 8, 9 розділу I Положення              

До17.01.2025                                                                                  

6.2. Здійснити оцінку професійних компетентностей педагогічних працівників з 

урахуванням їхніх  посадових обов’язків і вимог професійного стандарту                         

                                                                                                   До      17.01.2025р. 

6.3. Здійснити моніторинг практичного досвіду роботи педагогічних працівників, які 
підлягають атестації у 2024-2025 навчальному році.                                                         

                                                                                                                              До 03.03.2025р. 

6.4. Ухвалити рішення про результати атестації педагогічних працівників на 

атестаційній комісії I рівня.                                                                                                         

                                                                                          До 01.04.2025р. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

    В.О. Директора                                                                Василь БУРДЕЙНИЙ 

З наказом ознайомлені: 

- Кошова Н.М.-  викладач української мови і літератури; 
- Макарєєва Н.І.-викладач  зарубіжної літератури; 

      - Шмиговська Т.А.- викладач іноземної мови; 
      - Дунаєвська Н.В..- викладач спецдисциплін   

-  Кудрявих С.О.- викладач фізичної культури; 



-  Ревега А.І.- .- викладач фізичної культури; 
 
      -  Груба Т.П...-майстер в/н; 

-  Реплянчук Н.І..- майстер в/н; 
-  Швець Б.А...- майстер в/н; 
- Косенко Н.Г.- майстер в/н 
-  Кришталь Н.М.. – майстер в/н 
- Борщевський В.В.- майстер в/н 
- Здирко Л.І – майстер в/н 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
. 

 


